
Analyzátor vody BLUE CONNECT

MODEL
Blue Connect 

GO
Blue Connect 
Plus (Gold)

Obsah balení

Blue Connect (vč. sondy) ● ●

Satelitní komunikace Sigfox ●

Blue Fit50 ●

Aplikace (iOS nebo Android)

Upozornění ●

Praktická doporučení ● ●

Počet měření přes satelit Sigfox za den 20

Údaje o počasí ● ●

Pomoc a technická podpora v aplikacích ● ●

Předpověď počasí ●

Historie naměřených údajů ●

Individuálně volitelná upozornění ●

Přístup více uživatelů ●

Profesionální platforma

Připojení platformy Blue Connect Plus ●

Záruka

Analyzátor 2 roky

Sonda 2 roky

Baterie 1 rok

• Velmi jednoduchá aplikace Blue Connect pro jednotlivé uživatele.

• Volná webová platforma Blue Connect Plus pro profesionály, která usnadňuje sledování 
měřených hodnot vody a údržbu bazénu.

• Sigfox + Bluetooth. Blue Connect Plus používá satelitní síť Sigfox. Pro místní měření stavu 
vody lze použít i Bluetooth.

• Odolný obal pro ochranu analyzátoru a pro snadné skladování.

• Jednoduchá výměna sondy a baterie se předpokládá až po cca 2 letech. Výměnu provádí 
uživatel. 

Analyzátor Blue Connect měří základní parametry vody v bazénu: pH, teplotu, ORP (Redox) a vodivost - slanost (pouze u modelu 
Plus). Výsledky analýzy jsou zobrazeny ve Vašem chytrém telefonu prostřednictvím stažené aplikace.

Nejmodernější technologie:

Blue Connect Plus (Gold) měří pH, vodivost (slanost), teplotu a ORP 
(Redox). Blue Connect Go měří pH, teplotu a ORP (Redox).

Konektivita:

Odesílání naměřených dat probíhá u modelu Plus (Gold) prostřednictvím 
bezdrátové sítě společnosti Sigfox dvacetkrát denně. Pokrytí sítě Sigfox 
v ČR je 95%. Naměřené hodnoty jsou zobrazeny pomocí aplikace 
ve Vašem chytrém telefonu. Pro místní rychlé měření je možné u obou 
modelů využít kdykoli i bezdrátovou síťovou technologii Bluetooth. 
nebo dokoupit připojení k routeru Wifi (kód 7015C004).

Plug & Play:

Snadná instalace v bazénu nebo ve strojovně. Během několika minut 
je možné vyměnit baterie i sondu bez potřeby použití nástrojů. Výrobce 
předpokládá, že první dva roky nebude nutné baterii ani sondu měnit.

Stažená aplikace:

Uživatelé mohou k datům přistupovat prostřednictvím svého smartphonu 
díky aplikaci Blue Connect. V aplikaci se rovněž v případě potřeby 
zobrazí doporučené dávkování chemikálií pro měřený bazén, aby bylo 
co možná nejdříve dosaženo ideálních parametrů vody. 

Platforma Blue Connect Plus pro profesionály:

Odesílání naměřených dat probíhá prostřednictvím bezdrátové sítě 
společnosti Sigfox dvacetkrát denně. Profesionálové mohou přistupovat 
k datům (i historickým) pouze jedním kliknutím a zdarma přes 
platformu Pro. To znamená, že mohou optimalizovat provoz a údržbu  
sledovaných bazénů a předvídat tak požadavky svých zákazníků.

251

Dávkování, automatické měření a regulace


